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sport@sachsenbowler.de

Liga / Staffel Vorname Name Telefon Handy E-Mail

Sachsenliga Damen Stefanie Raschke 01601779589 StefanieRaschke@aol.com

Sachsenliga Herren Steffen Thoms 03591275852 sabine_ute_wuensche@web.de

Regionalliga 1 Damen Kerstin Hähnel 01784786769 haehnel.k@googlemail.com

Regionalliga 1 Herren Patrick Semper 03722600642 Patrick-Dragonstrikers@web.de

Regionalliga 2 Damen Karin Garndt 03433200954 01702469938 lok-bna@t-online.de

Regionalliga 2 Herren Frank Ludwig 03591530506 ludwigfr@arcor.de

Regionalklasse 1 Damen Carmen Lehmann 0359538448 lehmann-burkau@freenet.de

Regionalklasse 1 Herren Olaf Brauer 03720481151 brauer-lichtenstein@t-online.de

Regionalklasse 2 Herren Sven Helbig 0376317700 sven@helbig.info

Regionalklasse 3 Herren René Kunth 01723570583 renenol@gmx.de

Regionalklasse 4 Herren Kai-Uwe Zschoch 03578307701 kai_uwe_zschoch@yahoo.de

Bezirksklasse 1 Herren Christian Müller 01607908476 christian.mueller.82@gmx.de

Bezirksklasse 2 Herren Thomas Bolick 01749076169 thomas.bolick@gmx.de

Bezirksklasse 3 Herren Holger Anis 01733789738 hotbowlers@freenet.de
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Bezirksklasse 4 Herren Udo Pick 01726413555 udopick@aol.com

Bezirksklasse 5 Herren Tino Sieber 01716287432 tino_sieber@arcor.de

Bezirksklasse 6 Herren Hans-Joachim Eckstein 03595259549 hans.eckstein@web.de

Bezirksklasse 7 Herren Andreas Hencker 01737051116 FA.Hencker@Kabelmail.de
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